
Iktatószám:        /2015. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2015. április 10. napján 

megtartott rendkívüli üléséről 
 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Rákócziné Tripon Emese képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Finna Sándor képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Csoportvezetők 
 
Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket. 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Költségvetési rendelet módosítása, egyéb költségvetési kérdések megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Csatlakozás határon átnyúló társuláshoz 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Védőnői álláshely betöltése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Együttműködési megállapodás a megyei önkormányzattal 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) Szociális rendelet módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
6) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Kalcsó Istvánné megállapítja a határozatképességet és ismerteti a javasolt napirendi pontokat, 
javasolja Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
Tekintettel arra, hogy a megbízott védőnő a közalkalmazotti álláshelyre nem jelentkezett, ezt a 
kérdést javasolja levenni napirendről. A következő ülésre előkészítik a döntési javaslatokat, de 
mindenképpen kell a településre két védőnő. Úgy véli, meg kellene várni a frissen végzetteket, 
hátha lenne közöttük megfelelő személy. 
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők egyhangúan elfogadják és az ülés napirendjét a következők szerint 
állapítják meg: 
 



Napirendi pontok: 
 

1) Költségvetési rendelet módosítása, egyéb költségvetési kérdések megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Csatlakozás határon átnyúló társuláshoz 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Együttműködési megállapodás a megyei önkormányzattal 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Szociális rendelet módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
5) Közszolgáltatói szerződés módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Szolgálati lakás bérbeadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
7) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
1) Költségvetési rendelet módosítása, egyéb költségvetési kérdések megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné részletes tájékoztatást nyújt az anyagról, majd szavazásra teszi fel a 
rendelettervezetet, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a 
következő rendeletet alkotják: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
10/2015.(IV.10.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata 
2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(II.28) számú rendelet módosításáról 

(tervezet) 
 

Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselőket, hogy két döntést hatályon kívül kell helyezniük. Az 
egyik a kegyeleti támogatás, amely a jelenlegi formájában aránytalan és nem tervezhető terhet ró a 
költségvetésre. Ebben a kérdésben egyedi döntéseket kell majd hozniuk, amennyiben egy-egy 
esetben aktuálissá válik. 
A másik döntés arról szólt, hogy a jegyző visszamenőlegesen is lemondott költségtérítéséről, 
helyette az alkalmanként jelentkező, munkájával összefüggő és indokolt kiadások utólagos 
megtérítését kérte. 
A fentieken túlmenően kéri megerősíteni a zárszámadás, tehát az előző évi gazdálkodás 
elfogadását követő polgármesteri elismerés megerősítését, mely teljes összegben be lett tervezve 
és jóvá is lett hagyva az eredeti költségvetési rendeletben. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatokat, melyeket a jelen lévő 
6 képviselő 5 igen szavazattal, egy tartózkodás mellett elfogad és a következő határozatokat 
hozza: 
 

50/2015. (IV.10.) számú határozat 
egyes költségvetési kérdésekről 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az 5/2012. (I. 12) 
és az 51-z/2010. (III.18.) számú határozatát. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
51/2015. (IV.10.) számú határozat 
egyes költségvetési kérdésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megerősíti a polgármester egy havi 
jutalmára vonatkozó korábbi döntését, mely jutalom az előző évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadását követően kerül kifizetésre. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: folyamatos 

 
2) Csatlakozás határon átnyúló társuláshoz 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselő-testületet a fejlesztési lehetőségek következő irányairól. 
A jelzések alapján jobb eséllyel tudnak a település számára forrásokat szerezni, amennyiben 
határon átnyúló szerveződésű társuláshoz csatlakoznak. Jelenlegi partnerük, Socodor már 
csatlakozott egy kezdeményezéshez, de folyamatosan keresik a lehetőségeket akár új szerveződés 
kialakításával, akár meglévőhöz történő csatlakozással. 
Mivel több ilyen lehetőség van, felhatalmazást kér a szükséges tárgyalások, egyeztetések 
lefolytatására. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

52/2015. (IV.10.) számú határozat 
csatlakozás határon átnyúló társuláshoz 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri a polgármestert olyan határon 
átnyúló fejlesztési társulásokhoz való csatlakozás lehetőségeinek felkutatására, 
amelyek célkitűzései összeegyeztethetők Kétegyháza céljaival, érdekeivel. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az egyeztetések lefolytatására és 
csatlakozási nyilatkozat megtételére, valamint a társulási megállapodás előkészítésére 
és előterjesztésére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
3) Együttműködési megállapodás a megyei önkormányzattal 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselő-testületet a megyei önkormányzat megkereséséről, mely 
egy együttműködés megállapodás tervezetet tartalmaz. A megállapodás Kétegyháza érdekeivel 
megegyező tatalommal bír, így javasolja elfogadásra. 
A pályázati rendszer átalakul, egyszerűsödik, elvileg kizárja a pályázatíró cégek közreműködését. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

53/2015. (IV.10.) számú határozat 
együttműködési megállapodás megkötéséről a megyei önkormányzattal 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete együttműködési megállapodást köt a 
Békés Megyei Önkormányzattal. 



A képviselő-testület felkéri a polgármestert az e határozat mellékletét képező 
megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4) Szociális rendelet módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Kalcsó Istvánné részletes tájékoztatást nyújt az anyagról, majd szavazásra teszi fel a 
rendelettervezetet azzal, hogy a záró rendelkezések között meghatározott „3. §” helyett „2. §”-t 
kell szerepeltetni. Amennyiben sikerül elnyerni az állami forrást, elkezdhetik a lakhatási támogatás 
folyósítását. 
 
Abrudán Andrea néhány gondolatban ismerteti az előterjesztést és az egyes 
jövedelemhatárokhoz tartozó – javasolt – támogatási összegeket. 
 
A rendelettervezetet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadják és a következő 
rendeletet alkotják: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
11/2015. (IV.10.) számú önkormányzati rendelete 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének  

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
3/2015. (II.27.) számú rendelet módosításáról 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
5) Közszolgáltatói szerződés módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné ismerteti a Manifeszt megkeresését, majd – tekintve, hogy technikai jellegű 
módosításról van szó – javasolja az anyag elfogadását. 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

54/2015. (IV.10.) számú határozat 
közszolgáltatási szerződés módosításáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a határozat mellékletének megfelelő 
tartalommal módosítja a Manifeszt Kft-vel fennálló közszolgáltatási szerződését. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére 
és a megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
6) Szolgálati lakás bérbeadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselőket Pék Elek közalkalmazott kéréséről. 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

55/2015. (IV.10.) számú határozat 
szolgálati lakás bérbeadásáról 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Pék Elek közalkalmazott részre bérbe 
adja a Kétegyháza, Dózsa Gy. 137. alatti szolgálati lakást, 5 éves határozott 
időtartamra. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére 
és a megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
7) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselőket a rendőrség megkereséséről, mely szerint lehetőség 
van elismerésre. 
Javasolja Szucsik János és Ungor Sándor részére kitüntetés adományozását. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

56/2015. (IV.10.) számú határozat 
elismerés adományozásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete ajándékcsomagot adományoz Szucsik 
János és Ungor Sándor rendőrök részére. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elismerések átadására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselőket egy pályázatról, mely tanyabusz és egyéb gépjármű 
beszerzésére irányul. Kéri, adjanak felhatalmazást a lehetőségek felkutatására és pályázat 
benyújtására. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

57/2015. (IV.10.) számú határozat 
gépjármű beszerzéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri a polgármestert települési 
gépjármű beszerzésére irányuló pályázati lehetőségek felkutatására és a „kisbusz” 
pályázat benyújtására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Rákócziné Tripon Emese ismerteti a fejlesztési javaslatokat, melyeket a megyei önkormányzat 
részére készítettek. 
 
Kalcsó Istvánné felveti, hogy újabb és újabb problémák vannak a sportpályánál. A sportolókat, a 
bírókat nem engedik be a pályához. Nem tartja elfogadhatónak, hogy egyetlen ember kénye-kedve 
határozza meg ezt az együttműködést. Ezt a minisztérium államtitkára külön is kiemelte és 
utasította az intézmény vezetőjét az együttműködésre.  
Sajnos várniuk kell, amíg ebben a kérdésben döntés születik. 
A fejlesztési elképzeléseket az áprilisi rendes ülésen tárgyalják majd. 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy Isztin György temetésére 50.000.- Ft-ot állapít meg. Úgy véli, a 
későbbiekben át kell tekinteni a feltételekre vonatkozó összeghatárokat, mert a jelenlegiek nem 
életszerűek. 



 
Szelezsán Zsolt több alkalommal kérte, hogy az edzések, versenyek után a közmunkások 
elvégezhessék a munkákat a Sportpályán. Ezt az intézmény vezetése részben engedélyezte, de ez 
hétfőn megszűnt. Telefonon kereste Lendvai Sándort, a válasza az volt, hogy meggondolta magát. 
 
Finna Sándor javasolja, írjanak egy levelet Semjén Zsoltnak a sportpálya ügyében. 
 
Rákócziné Tripon Emese kéri, nézzék át a játszótereket, hogy rendben vannak-e az eszközök, 
nem sérültek-e. 
 
Tarján István javasolja, létesítsenek járdát a benzinkút mellett. Felveti, hogy a 
szennyvízberuházást követő helyreállítás nem megfelelő minőségben történik. Kéri, kísérjék 
figyelemmel a betonozást és az aszfaltozást. 
 
Kalcsó Istvánné megköszöni a munkát és bezárja az ülést. 
 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka 

képviselő 
 
 
 


